ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2015 года № 98/77

пгт. Хотынец

О номенклатуре дел территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района на 2016 год.

В соответствии с п. 9 Инструкции по делопроизводству в

территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района,

утвержденной на заседании постоянно действующей Экспертной комиссии

Избирательной комиссии Орловской области 10 июля 2014 года (выписка из

протокола  заседания постоянно действующей Экспертной комиссии

Избирательной комиссии Орловской области № 15-1 от 10 июля 2014 года),

территориальная избирательная Хотынецкого района  РЕШИЛА:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района на 2016 год.

2. Контроль исполнения номенклатуры дел территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района на 2016 год возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района

Дурневу Г.С.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района Орловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                    Л.А. Матюхина

Секретарь                                          Г.С. Дурнева